

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5193/2023

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA PASEO TRELEW PRIMERO

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN
Código	2	6764	8231
Cotización	2023/2353	2023/2354	2023/2355
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	10,00		CINTA DE PAPEL DE 36MM X 40M		9.210,00		,00		
Preventivo: 1116			20%: 223,2 Total: 1339,2	PRECIO UNITARIO: 10,00	921,00	10,00	,00		
			MARCA: FIJAPEL					NO	
2/0	10,00		CINTA DE PAPEL DE 24MM X 40M		7.300,00		9.120,00		9.287,50
Preventivo: 912			20%: 182,4 Total: 1094,4	PRECIO UNITARIO: 10,00	730,00	10,00	912,00	10,00	928,75
			MARCA: FIJAPEL			CABLEFIX		CABLEFIX	
3/0	10,00		CINTA DE EMBALAR DE 48MM X 40M		5.700,00		5.280,00		6.965,50
Preventivo: 444			TRANSPARENTE 20%: 88,8 Total: 532,8	PRECIO UNITARIO: 10,00	570,00	10,00	528,00	10,00	696,55
			MARCA: NO FIJAPEL			SELLOX		NO CABLEFIX NAC	
4/0	10,00		CINTA ADHESIVA DE 24MM X 50M		3.100,00		4.320,00		4.644,00
Preventivo: 384			TRANSPARENTE 20%: 76,8 Total: 460,8	PRECIO UNITARIO: 10,00	310,00	10,00	432,00	10,00	464,40
			MARCA: FIJAPEL			FW		NO CABLEFIX	
5/0	10,00		MARCADOR GRUESO AL AGUA PUNTA REDONDA		3.200,00		4.080,00		3.666,00
Preventivo: 360			NEGRO 20%: 72 Total: 432	PRECIO UNITARIO: 10,00	320,00	10,00	408,00	10,00	366,60
			MARCA: TRABI			EDDING		PIZZINI	
6/0	10,00		MARCADOR GRUESO AL AGUA PUNTA REDONDA		3.200,00		4.080,00		3.666,00
Preventivo: 360			AZUL 20%: 72 Total: 432	PRECIO UNITARIO: 10,00	320,00	10,00	408,00	10,00	366,60
			MARCA: TRABI			EDDING		PIZZINI	
7/0	10,00		MARCADOR GRUESO AL AGUA PUNTA REDONDA		3.200,00		4.080,00		3.666,00
Preventivo: 360			ROJO 20%: 72 Total: 432	PRECIO UNITARIO: 10,00	320,00	10,00	408,00	10,00	366,60
			MARCA: TRABI			EDDING		PIZZINI	
8/0	5,00		RESMA PAPEL A4 75GRS. X 500 HOJAS		15.850,00		19.800,00		18.807,70
Preventivo: 3120			20%: 624 Total: 3744	PRECIO UNITARIO: 5,00	3.170,00	5,00	3.960,00	5,00	3.761,54
			MARCA: PAMPA			NO AUTOR		NO LEDESMA PUNAX	
9/0	5,00		RESMA PAPEL OFICIO N75GRS. X 500 HOJAS		21.250,00		24.780,00		26.473,50
Preventivo: 4200			20%: 840 Total: 5040	PRECIO UNITARIO: 5,00	4.250,00	5,00	4.956,00	5,00	5.294,70
			MARCA: RESMACEL			AUTOR		NO AUTOR	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5193/2023

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA PASEO TRELEW PRIMERO

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN
Código	2	6764	8231
Cotización	2023/2353	2023/2354	2023/2355
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS
Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
Observaciones			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS							
10/0	15,00	Unidad	TALONARIO GUARDARROPA NUMERO DEL 01 AL 300 DE DISTINTOS COLORES	15,00	3.150,00	15,00	10.800,00			
Preventivo:	588		20%: 117,6 Total: 705,6	PRECIO UNITARIO: SARANDI	210,00	NO QUALITET	720,00			NO
11/0	2,00		ABROCHADORA TIPO MIT 50	2,00	12.200,00	2,00	24.960,00	2,00	8.689,80	4.344,90
Preventivo:	11040		20%: 2208 Total: 13248	PRECIO UNITARIO: MIT	6.100,00	MIT	12.480,00	OLAMI		
12/0	4,00	Unidad	CAJAS BROCHES TIPO MIT 50 X 1000 UNIDADES	4,00	1.520,00	4,00	2.112,00	4,00	858,00	214,50
Preventivo:	468		20%: 93,6 Total: 561,6	PRECIO UNITARIO: LAMI	380,00	MIT	528,00	OLAMI		
13/0	2,00		TIJERA DE 21CM	2,00	3.000,00	2,00	3.240,00	2,00	3.470,80	1.735,40
Preventivo:	1500		20%: 300 Total: 1800	PRECIO UNITARIO: MAPED	1.500,00	PIZZINI	1.620,00	PIZZINI		
14/0	1,00		FOLIOS A4 50M PAQUETE X 100 UNIDADES	1,00	2.100,00	1,00	2.760,00	1,00	6.152,00	6.152,00
Preventivo:	2400		20%: 480 Total: 2880	PRECIO UNITARIO: LIGGO	2.100,00	LUMA	2.760,00	NO PIZZINI		
15/0	1,00		FOLIOS OFICIO 50M PAQUETE X 100 UNIDADES	1,00	2.400,00	1,00	3.420,00	1,00	7.418,70	7.418,70
Preventivo:	3120		20%: 624 Total: 3744	PRECIO UNITARIO: LIGGO	2.400,00	LUMA	3.420,00	NO PIZZINI		
16/0	5,00		CUADERNOS A4 RAYADO 84 HOJAS TAPA DURA C/ ESPIRAL	5,00	22.000,00	5,00	13.800,00	5,00	15.032,50	3.006,50
Preventivo:	1320		20%: 264 Total: 1584	PRECIO UNITARIO: NO LAPRIDA	4.400,00	NO ESSENCIAL	2.760,00	NO MIS HOJAS		
17/0	4,00	Unidad	ANOTADOR BLOCK ESQUELA X 80 HOJAS C/ ESPIRAL	4,00	8.400,00	4,00	6.240,00	4,00	5.866,00	1.466,50
Preventivo:	1140		20%: 228 Total: 1368	PRECIO UNITARIO: NO ARTE	2.100,00	NO ALFA	1.560,00	NO TRIUNFANTE		
18/0	1,00	Unidad	CAJA DE BANDAS ELASTICAS 100GRS.	1,00	650,00	1,00	804,00	1,00	701,50	701,50
Preventivo:	660		20%: 132 Total: 792	PRECIO UNITARIO: EZCO	650,00	NO EZCO	804,00	INDUCA		
19/0	20,00	Unidad	BIROME NEGRA 1MM	20,00	3.000,00	20,00	3.840,00	20,00	3.248,00	162,40
Preventivo:	192		20%: 38,4 Total: 230,4	PRECIO UNITARIO: FILGO	150,00	FABER	192,00	PIZZINI		

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5193/2023

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIBRERIA PARA PASEO TRELEW PRIMERO

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	SUCESION DE, GOMEZ GREÇA Y B S.A.		COMPANIA COMERCIAL Y FIN		
				Código	2	6764	8231		
				Cotización	2023/2353	2023/2354	2023/2355		
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS		
				Plazo de Entrega	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS	15 DIAS CORRIDOS		
				Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO		
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
20/0	20,00	Unidad	BIROME AZUL 1MM		3.000,00	3.840,00	3.248,00		
Preventivo: 192			20%: 38,4 Total: 230,4	PRECIO UNITARIO: 20,00	150,00	192,00	162,40	MARCA: FILGO	PIZZINI
21/0	10,00	Unidad	LAPIZ NEGRO N° 2 S/ NEGRO		650,00	1.320,00	824,00		
Preventivo: 108			20%: 21,6 Total: 129,6	PRECIO UNITARIO: 10,00	65,00	132,00	82,40	MARCA: GIOTTO	KEYROAD
22/0	5,00	Unidad	GOMA DE BORRAR DOS COLORES		750,00	780,00	895,00		
			* DESTINO: COMPRA DE ARTICULOS DE LIBRERIA DESTINADO A DESARROLLAR FUNCIONES EN EL PASEO TRELEW PRIMERO PERTENECIENTE A LA COORD. AGENCIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y SOCIAL POR EL PERIODO DE DOS (2) MESES DESDE AGOSTO HASTA SEPTIEMBRE DEL 2023.-	5,00	150,00	156,00	179,00	NO FILGO	NO PIZZINI
Preventivo: 120			20%: 24 Total: 144	PRECIO UNITARIO: 5,00	150,00	156,00	179,00	MARCA: NO FILGO	NO PIZZINI
TOTAL ITEMS COTIZADOS					22	22	20		
TOTAL OFERTA BASICA					134.830,00	153.456,00	133.580,50		
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA									